СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

ч е т в е р т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

В соответствии  с Уставом муниципального образования ЗАТО г. Севе-

роморск,

 Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Внести в Решение Совета депутатов от 06.05.2008 № 385 «Об

утверждении Положения «Об Управлении финансов администрации  ЗАТО

г. Североморск» следующие изменения:

 - по тексту Положения слова «Глава муниципального образования

ЗАТО г. Североморск» в соответствующих падежах заменить словами «Глава

администрации ЗАТО г. Североморск» в соответствующих падежах.

 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 3. Опубликовать Решение в газете «Североморские вести».

Глава муниципального

образования  ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов

Верно: начальник организационного отдела Совета депутатов ЗАТО

г. Североморск                                                                           Ю.Банько

       от 09.10.2012 г.                                                                         №  300

О внесении изменений в Решение

Совета депутатов от 06.05.2008

№ 385 «Об утверждении Положения

«Об Управлении финансов админи-

страции  ЗАТО г. Североморск»